[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 марта 2023 года                                                                                   № 005 – ПГ
О награждении Почётной грамотой

Главы сельского поселения Хатанга

За многолетнюю плодотворную педагогическую деятельность и в честь  Международного женского дня 8 Марта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Почётной грамотой Главы сельского поселения Хатанга:

- Бештинову Жанну Олеговну  - учителя математики Таймырского муниципального казенного  общеобразовательного учреждения «Хатангская средняя школа-интернат».
Глава сельского поселения Хатанга                                             А.С. Доронин